Diário Oficial
MUNICÍPIO DE LAGO DO JUNCO - MA

EXECUTIVO

     LAGO DO JUNCO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - NÚMERO 561 :: TERÇA, 02 DE MAIO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

05
/0

5/
20

23
 0

9:
10

:4
0

P
ág

in
a

1
de

 2

          SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                   Página

PORTARIA 072/2023/GAB-SEMED .................................................................................................................... 1

PORTARIA 072/2023/GAB-SEMED

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DE LAGO DO JUNCO, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de

suas atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica do Município

de Lago do Junco, a Lei Municipal nº 115/2022, artigo 4º inciso VII e

a portaria nº 013/2022 e demais leis específicas.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, MAYARA SOARES SOUSA

inscrita no CPF: 624.837.833-92, como GESTORA PEDAGÓGICA

da UNIDADE INTEGRADA JOSÉ NOGUEIRA do Município de

Lago do Junco - MA, no âmbito do Poder Executivo deste Município.

Art. 2.º - Esta portaria entra em vigor a partir desta

data.

Art. 3.º - Revogam-se as disposições em contrário.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique.

Mando, portanto, a todas as autoridades a quem o conhecimento e a

execução da presente Lei pertencerem que a cumpram e a façam

cumprir tão inteiramente como nela se contém.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DE LAGO DO JUNCO, ESTADO DO MARANHÃO, AOS DOIS

DIAS DO MÊS DE MAIO DE 2023.

_________________________________

Robson Souza Cruz

Secretário Municipal de Educação

Portaria nº 03/2021

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DO JUNCO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.lagodojunco.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 1a58df4c22178140420e6751def6f6958f52f705

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     LAGO DO JUNCO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - NÚMERO 561 :: TERÇA, 02 DE MAIO DE 2023 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

05
/0

5/
20

23
 0

9:
10

:4
0

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE LAGO DO JUNCO - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RUA HOSANO GOMES FERREIRA, CENTRO

LAGO DO JUNCO - MA, CEP: 65710-000

Email: diario@lagodojunco.ma.gov.br

Telefone: (99)36341-193

MARIA JOSÉ CORTEZ BARROS DIAS

CHEFE DE GABINETE

THALES NATAN LIMA DA SILVA

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

EDINA ALVES FONTES

PREFEITA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 05/05/2023 09:10:40

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DO JUNCO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.lagodojunco.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 1a58df4c22178140420e6751def6f6958f52f705

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://transparencia.lagodojunco.ma.gov.br
	2023-05-05T12:10:52+0000
	LAGO DO JUNCO - MA
	MUNICIPIO DE LAGO DO JUNCO:06460026000107 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO